Муниципальное общеобразовательное учреждение – основная общеобразовательная школа с.Розовое

 Советского  района

Приказ

От   01.04.2010 г.    №_101__

   О подготовке школы к оздоровительному

сезону 2010 года

     В соответствии с планом работы школы на 2009-2010 учебный год, на основании рекомендательного письма управления образования администрации Советского муниципального района, во исполнении предписания ТО Роспотребнадзора в Энгельсском районе № 862 от 12.03.20010 г.  и в целях оздоровления детей и подростков

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Ковригиной А.В., заместителю директора по воспитательной работе:

1.1.Организовать подготовительную работу к открытию оздоровительного сезона 2010 года.

1.2.Составить план культурно-массовых мероприятий с детьми в период летних каникул.

2.Летнюю оздоровительную работу с детьми начать с 1 июня 2010 года.

3.  Назначить начальником оздоровительного лагеря с дневным пребыванием учащихся в I смене Алишеву У.С., педагога-психолога,  во II смене - Зделуеву К.М., учителя начальных классов.
4.Лупановой Г.Н., завхозу школы:

4.1.Обеспечить достаточное количество моющихся дезинфизирующих средств, средств защиты от солнца, набор медикаментов.

4.2.Обеспечить проведение исследования питьевой воды по санитарно-химическим и микробиологическим показаниям.

5.Алишевой У.С., начальнику оздоровительного лагеря в 1 смене, Зделуевой К.М., начальнику оздоровительного лагеря во 2 смене, Лупановой Г.Н., завхозу школы принять меры для своевременного открытия оздоровительного лагеря с дневным пребыванием учащихся при школе, строго руководствуясь предписанием ТО Роспотребнадзора в Энгельсском районе № 862 от 12.03.2010 г.
6.Алишевой У.С., социальному педагогу, взять под строгий контроль летнюю занятость подростков группы «риска» и детей из семей, находящихся в социальном опасном положении.

7.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор школы                                                О.И.Чиженькова

Ковригина А.В.

С приказом ознакомлены: